
 

Area Servizi Amministrativi N. 31 del 10-05-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

31 

Data 

10-05-19 

Oggetto: ELEZIONI EUROPEE DEL 26 MAGGIO 2019. LIQUIDAZIONE 

FATTURA GRAFICHE E.GASPARI. S.R.L. 

 

 

N.  489 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  dieci del mese di maggio ,nel 

proprio Ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 23 del 05/04/2019                                    
con la quale è stato assunto impegno di spesa di € 325,74   per l'acquisto di 
materiale di ufficio per lo svolgimento della consultazione referendaria, presso 
la ditta Gaspari srl; 
 
Visto che la fornitura del   suddetto materiale è stata  regolarmente eseguita; 
 
Vista la fattura n.  05324/S del 15/04/2019 emessa dalla ditta fornitrice per un 
importo di € 177.00 del 15/04/2019; 
 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della medesima, mediante 
imputazione al cap. 32/4 del bilancio 2017/2019; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) di liquidare, per quanto sopra espresso, la fattura n. 05048/S del 12/04/2019 
emessa dalla ditta fornitrice per un importo di 215,94 del 12/04/2019 IVA 
compresa emessa dalla ditta Gaspari s.r.l.; 
 
2) di imputare la spesa al Cap. 32 art. 4 1.07-1.03.02.01.01.001del bilancio di 
previsione 2019/2021 anno 2019 
. 
 
 
 
31 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 31 del 10-05-2019 Pag. 2 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

06-06-19 al 21-06-19 Registro Albo pretorio n. 814 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 06-06-19                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


